
[ Diário Oficial do Município,  Segunda-feira - 22/09/2003 Página 3 

ELIANE SOLANGE DE FREITAS 
SANTOS PE-II E.M. MARIA ARAÚJO 09/09/03 

6.  
ENYMARIA BARRETO GUEDES 
OCAMPO PE-.1 CMEI JARDIM GOIÁS 01/09/03 

7.  ' ITELVINA ROCHA NUNES PE-II E.M. DOM FERNANDO 25/08/03 
8.  KARLA MIRIAN ROSA PE-II CMEI VILA LEGIONÁRIAS 01/09/03 

9.  KEILA BEZERRA DE ABREU PE-I1 
EDUCANDÁRIO NETO

, 
LÚCIO NACIFF 

19/08/03 

10.  KELLY AMANDA DE OLIVEIRA 
FARIA PE-11 E.M. BOM JESUS  08/08/03 

11.  LUCIANE EGLE LIMO DO 
CARMO PE :.11 E.M. RECANTO DO 

BOSQUE 
21/08/03 

12.  LUCIANO DE PAULA DAVI PE-II 
E.M.  DR° N1CANOR ASSIS
ALB.ERNAZ 

01/09/03 

13.  MARA REGINA SEABRA DA 
SILVA PE-II 

E.M. CEL. SALOMÃO 
M CLEENTINO 

19/08/03 

14, MARIA RAQUEL VAZ PINTO PE-II EM , DEPUTADO JAMEL 
CECILIO 

10/09/03 

15. MARIA TEREZINHA FERREIRA 
'COELHO 	•  PE-I1 

E M I3RICE FRANCISCO 
CORDEIRO 26/08/03 

NALMY BANDEIRA DE  

ARAÚJO PE-II E.M. ELI BRASILIENSE 05/09/03 

NÚB1A SOUSA CARDOSO PE-II 
E.M. OSTERNO 
POTENCIANO 

16/09/03 

18. ' 
' 
RENATA GLORIA HOLANDA 
COSTA DE LACERDA PE-II 

CENTRO EDUCACIONAL 
PAULO FREIRE — SOBEM 

11/09/03 

19.  
ROSICLER DIVINA DE 
OLIVEIRA RODRIGUES PE-I CMEI BOA PROVIDÊNCIA 27/08/03 

20, SILZA BUENO NERY PE-II E.M. MARIA DA TERRA 25/08/03 

21.  SIMONE DA COSTA PE-II 
E.M. 	

, 
CENEC1STA 

BALNEÁRIO MEIA PONTE 19/08103 

22.  VIVIANE FERNANDES DAVI PE-11 
ESCOLA PÁSSARO 
TROPICAL 

26/08/03 

23.  YARA CHAGAS DE AZEVEDO PE-II 
E.M.  WATERLOO
PRUDENTE 

28/08/03 

DECRETO N° 2528, 
DE 18 DE SETEMBRO DE 2003. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 
17, da Lei n.° 4.526, de 31 de dezembro de 1971, e 
Leis Complementares n°s 015, de 30 de dezembro de 
1992 e 031, de 29 de dezembro de 1994, bem como 
considerando o contido no Processo n.° 2.266.514- 
6/2003, de interesse de TELEGOIÁS CELULAR 
S/A., 

DECRETA: 

Art. P Ficam aprovados o remembramento e 
a planta dos lotes 18 e 19/20, situados à Rua 1.108, 
Quadra 209, Setor Pedro Ludovico, nesta Capital, 
 passando a constituir o Lote 	18/19/20, com as 
Seguintes características e confrontações: 

LOTE 18/19/20 	ÁREA 	1.283,95m2  
Frente para a Rua 1.108 	  

- 	 .......48,00m 
Fundo dividindo com os lotes 13, 14, 15 e 16 	 
	 14,00m÷38,203m 
Lado direito dividindo com o Lote 21 	  

	32,925m 
Lado esquerdo dividindo com o Lote 17 	 

	 15,504m 



Diário Oficial do Município Segunda-feira - 22/09/2003 Página 4 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 18 dias do mês de setembro de 2003. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiânia 

1H 
Certiflen que a 1" v foi nasin\ da pelo Prefeito 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N° 2529, 
DE 18 DE SETEMBRO DE 2003. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas 
atribuições legais e à vista do contido no Processo n° 
2.231.002-0/2003, RESOLVE exonerar; a pedido, 
KENISE SUELEN FERNANDES (matrícula n° 
573426), do cargo de Assistente de Atividades 
Administrativas 1, Padrão "A", regido pelo Estatuto 
dos Servidores Públicos do Município de Goiânia, 
lotada na Secretaria Municipal de Educação, a par-
tirde 31 de outubro de 2002. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 18 dias do mês de setembro de 2003. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiânia 

II, Padrão "B", regido pelo Estatuto dos Servidores 
Públicos do Município de Goiânia, lotada na Secre-
taria Municipal de Educação, a partir de 13 de 
agosto de 2003. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 18 dias do mês de setembro de 2003. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiânia 

Certifico quen 1' 1 foi (Min da pelo Prefeito 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N° 2531, 
DE 18 DE SETEMBRO DE 2003. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas 
atribuições legais e à vista do contido no Processo n° 
2.224.268-7/2003, RESOLVE *exonerai; a pedido,. 
IDELNEIDES RIBEIRO DE ARAÚJO (matrí-
cula n° 381942), do cargo de Profissional de Edu-
cação II, Padrão "B", regido pelo Estatuto dos Servi-
dores Públicos do Município de Goiânia, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação; a partir de 27 de 
março de 2003. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 18 dias do mês de setembro de 2003, 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiânia 

Certifico que a 1° l'On ~Ida pelo Prefeito 

Certifico que 	 I a pelo Prefeito 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Governo Municipal OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 

Secretário do Governo Mimicipal 

DECRETO N° 2530, 
DE 18 DE SETEMBRO DE 2003. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas 
atribuições legais e à vista do contido no Processo n° 
2.282.634-4/2003, RESOLVE exonerai; a pedido, 
EVA MARIA MARTINS DE PAULA (matrícula 
n" 226165-2), do cargo de Profissional de Educação 

DECRETO N° 2532, 
DE 18 DE SETEMBRO DE 2003. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas 
atribuições legais e à vista do contido rio Processo n" 
1.921.283-1/2001, RESOLVE exonerar a pedido, 
MERCEDES FERREIRA DUARTE (matrícula 


